－１－

平成２９年城里町告示第９５号

 平成２９年第４回城里町議会臨時会を次のとおり招集する。

平成２９年７月５日

城里町長  上遠野   修

１．日  時    平成２９年７月１２日（水）午前１０時

２．場  所    城里町役場３階議場

３．案  件

  （１）専決処分第１８号（平成２７年度工事変更請負契約の締結）の承認を求めるこ

     とについて

  （２）工事請負契約の締結について

  （３）工事委託契約の締結について

  （４）平成２９年度城里町一般会計補正予算（第１号）について

  （５）城里町監査委員の選任につき同意を求めることについて

  （６）城里町教育委員会教育長の任命につき同意を求めることについて